

**Juhl Jørgensen Holding ApS**

**Kærvej 19, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 29 51 82 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2020.

---

**Mogens Nørgaard Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Juhl Jørgensen Holding ApS Kærvej 19 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 29 51 82 62 Stiftet: 21. april 2006 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Nørgaard Jørgensen, Kærvej 19, 7200 Grindsted
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Dattervirksomhed</b>	Septum A/S, Billund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anpartar i datterselskab, foretage handel med værdipapirer m.v. og hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.046.843 kr. mod 897.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.324	-9.758
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.324</b>	<b>-9.758</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.063.219	910.861
Andre finansielle indtægter	710	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.666	-6.383
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.043.939</b>	<b>894.720</b>
Skat af årets resultat	2.904	3.102
<b>Årets resultat</b>	<b>1.046.843</b>	<b>897.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.063.219	660.861
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	128.961
Disponeret fra overført resultat	-126.976	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.046.843</b>	<b>897.822</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.656.603	1.593.384
	Andre værdipapirer	496.650	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.153.253</u>	<u>1.593.384</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.153.253</u></b>	<b><u>1.593.384</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	500.000
	Udsudte skatteaktiver	7.000	7.000
	Tilgodehavende selskabsskat	98.616	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	310.288	237.776
	Tilgodehavender i alt	<u>415.904</u>	<u>744.776</u>
	Likvide beholdninger	<u>162.937</u>	<u>126.748</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>578.841</u></b>	<b><u>871.524</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.732.094</u></b>	<b><u>2.464.908</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.455.015	1.667.528
5	Overført resultat	1.400.264	251.508
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>3.090.879</b></u>	<u><b>2.152.036</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	636.215	87.198
	Selskabsskat	0	220.674
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>641.215</u>	<u>312.872</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>641.215</b></u>	<u><b>312.872</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.732.094</b></u>	<u><b>2.464.908</b></u>
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.363	4.161	
Andre finansielle omkostninger	<u>6.303</u>	<u>2.222</u>	
	<b>9.666</b>	<b>6.383</b>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris primo	<u>1.201.588</u>	<u>1.201.588</u>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.201.588</b>	<b>1.201.588</b>	
Opskrivninger primo	1.167.528	756.667	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.063.219	910.861	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-500.000</u>	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.230.747</b>	<b>1.167.528</b>	
Afskrivninger på goodwill primo	<u>-775.732</u>	<u>-775.732</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-775.732</b>	<b>-775.732</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.656.603</b>	<b>1.593.384</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Septum A/S, Billund	100 %	2.656.603	1.063.219
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger primo		1.667.528	1.006.667
Resultatandel		1.063.219	660.861
Overført til frie reserver		<u>-1.275.732</u>	<u>0</u>
		<b>1.455.015</b>	<b>1.667.528</b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	251.508	122.547
Årets overførte overskud eller underskud	-126.976	128.961
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	<u>1.275.732</u>	<u>0</u>
	<u><b>1.400.264</b></u>	<u><b>251.508</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u><b>110.600</b></u>	<u><b>108.000</b></u>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 30 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.